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Calendrier des stages 2016-2017

Calendrier des stages 2017-2018

Semaine Remarques

22.8-26.8 Vacances scolaires

20.8-2.9 Rentrée scolaire

5.9-9-9

12.9-16.9

19.9-23.9 Rentrée universitaire

26.9-30.9

3.10-7.10

10.10-14.14

17.10-21.10

24.10-28.10 Vacances scolaires

31.10-4.11

7.11-nnm

14.11-18.1

21.11-25.1

28.11-2.12

5.12-9.12

12.12-16.12

19.12-23.12

26.12-30.12
Vac scol 26.12 au 6.1

2.1-6.1

9.1-13.1 Rentrée scolaire

16.1-20.1

23.1-27.1

30.1-3.2

6.2-10.2

13.2-17.2 Vacances scolaires

20.2-24.2 Rentrée universitaire

27.233

6.3-10.3

13.317.3

20.3-24.3

27.3-313

3474

10.4-14.4

Vac scol 13.4 / uni14.4
17.4-21.4

24.4-28.4

1.5-5.5

8.5-12.5

15.5-19.5

22.5-26.5

29.5-2.6

5.6-9.6

12.6-16.6

19.6-23.6

26.6-30.6

3.7-77
Vacances scolaires

10.7-14.7

UF filées obligatoires et a choix / Dispositifs compacts

1re année MESP
W | MA | ME| JE | VE

2e année MESP
W | MA | ME | JE | VE

Remarques Semaine

Examens

Examens

Vacances universitaires

Vacances universitaires

Stage1:

Enseigner en

I'appui a

I'intégration

L

]

Stage3: institution

L

Enseigner en spécialisée

L]

Vacances universitaires

Vacances universitaires

Examens

Examens

Vacances universitaires

Vacances universitaires

Stage 2: classe

Enseigner en spécialisée

Vacances universitaires

T
L L]

Vacances universitaires

Examens

Examens

Vacances universitaires

Vacances universitaires

UF filées obligatoires et a choix / Dispositifs compacts / Mémoire

Vacances scolaires  |21.8-25.8

Rentrée scolaire 28.8-1.9

4.9-8.9

11.9-15.9

Rentrée universitaire [18.9-22.9

25.9-29.9

2.10-6.10

9.10-13.14

16.10-20.10

Vacances scolaires 23.10-27.10

30.10-3.11

6.11-10.11

13.11-17.11

20.11-24.1

27.11-1.12

4.12-8.12

1.12-15.12

18.12-22.12

25.12-29.12
Vac scol 25.12 au 5.1

1.1-5.1

8.1-121

15.119.1

221-26.1

29.1-2.2

5.2-9.2

Vacances scolaires  [12.2-16.2

Rentrée universitaire |19.2-23.2

26.2-2.3

53-9:3

12.3-16.3

19:3-23.3

26.3-30.3
Vac scol 29.3 / uni30.3

2.4-6.4

9.4-13.4

16.4-20.4

23.4-27.4

30.4-4.5

7.5-11.5

14.5-18.5

21.5-25.5

28.5-1.6

4.6-8.6

11.6-15.6

18.6-22.6

25.6-29.6

2.7-6.7
Vacances scolaires

9.7-13.7
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Calendrier des stages 2016-2017 Calendrier des stages 2017-2018
) 1re année MESP 2e année MESP .
Semaine Remarques Remarques Semaine
LU | MA | ME | JE | VE LU | MA | ME | JE | VE
22.8-26.8 Vacances scolaires Vacances scolaires 21.8-25.8
29.8-2.9 Rentrée scolaire Examens Examens Rentrée scolaire 28.8-1.9
12.9-16.9 Vacances universitaires Vacances universitaires 11.9-15.9
19.9-23.9 Rentrée universitaire Rentrée universitaire ]18.9-22.9
26.9-30.9 25.9-29.9
3.10-7.10 2.10-6.10
10.10-14.14 9.10-13.14
17.10-21.10 16.10-20.10
24.10-28.10 Vacances scolaires Vacances scolaires 23.10-27.10
31.10-4.1 : : 30.10-3.11
1
7.1-11.11 11 6.11-10.11
—
14.11-18.11 || 13.11-17.11
Stage1du Stage 3 : Enseigner:—: institution
21.11-25.11 complément de 20.11-24.11
. . en I_: spécialisée | o
28.11-2.12 formation en Lo = 27.11-1.12
ordinaire —1 g 3
5.12-9.12 0 11 ; 4.12-8.12
I — 2
12.12-16.12 a || ~ 11.12-15.12
£ "
19.12-23.12 O i3] 18.12-22.12
n ©
Y= Q.
26.12-30.12 b= £ 25.12-29.12
Vac scol 26.12 au 6.1 3 S Vac scol 25.12 au 5.1
2.1-6.1 Q Vacances universitaires Vacances universitaires o 1.1-5.1
a B
9.1-13.1 Rentrée scolaire - 3 8.1-12.1
x )
16.1-20.1 3 u a 15.1-19.1
S 1 o | <
23.1-27.1 s 1 E | Examens 22.1-26.1
+ Stage2du | X | deformation X
30.1-3.2 [ = Q 20.1-2.2
wu < . . <
o | complément | | en ordinaire [}
6.2-10.2 S | | e 5.2-9.2
® ) L Vacances universitaires o
13.2-17.2 Vacances scolaires g’ Vacances universitaires § Vacances scolaires 12.2-16.2
rs) =
[*)
20.2-24.2 Rentrée universitaire : ® Rentrée universitaire ]19.2-23.2
) oo
QU =
27.2-3.3 = | | _8 26.2-2.3
~ Stage1: II II 0
6.3-10.3 = | I classe 9 53-9.3
Enseigner en Stage 2: 1 i scialisé =
13.3-17.3 . . i | SpECIa iIsee w 12.3_16_3
appuia Enseigner en — )
20.3-24. 2 . .3-23.
37243 I'intégration II '____ — 193233
27.3-31.3 | 26.3-30.3
——————— 4 Vac scol 29.3 / uni 30.3
3.4-7.4 Vacances universitaires 2.4-6.4
S N O ——— T e
10.4-14.4 ‘ T 1 I 9.4-13.4
Vac scol 13.4 / uni14.4 1
17.4-21.4 Vacances universitaires I 16.4-20.4
24.4-28.4 23.4-27.4
8.5-12.5 i 7.5-11.5
15.5-19.5 14.5-18.5
29.5-2.6 28.5-1.6
5.6-9.6 - Examens Examens 4.6-8.6
12.6-16.6 11.6-15.6
19.6-23.6 18.6-22.6
26.6-30.6 25.6-29.6
Vacances universitaires Vacances universitaires
3.7-77 2.7-6.7
Vacances scolaires Vacances scolaires
10.7-14.7 9.7-13.7




